
6 banen #1 - Utrecht 22-10-2017

dames

6 banen  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Malou Hiemstra Utrecht 20,163 45

2 Janet Beers Hoogkarspel 1984 45

3 Bente Kerkhoff Oostwoud 1893 45

4 Lynn Dekker Warmenhuizen 176 45

5 Pien van den Bos Oostknollendam 1685 45

6 Emma Kant Landsmeer 1543 45

7 Eva Riemersma-van Rheenen Bergschenhoek 1479 45

8 Tessa Snoek Abcoude Port of Amsterdam/SKITS 1321 45

9 Marit van Beijnum Bennekom 1259 45

10 Leonie Beers Hoogkarspel 1186 45

11 Marianne van Leeuwen Amsterdam 1039 45

12 Rienke Boonstra Nieuwkoop 961 45

13 Deborah Veerman Rotterdam 851 45

14 Lianne Burger Waarland BlueDune/RekenService 78 45

15 Savannah Audier Hoogmade 6B63 45

16 Rigt Kalsbeek Amsterdam 526 45

17 Kirsten Velzeboer Gouda iM FARMING 454 45

18 Linda Halling Gouderak 375 45

19 Suzanne Mulder Amsterdam 228 45

20 Manouk van Emmerik Leimuiden 141 45

21 Lianne van Loon Gouda49 45

22 Eva van den Born De Lier65 45

23 Anne Leltz Voorhout Monalyse - Sportvrouw.com77 45

24 Eline Stubert Delft73 45

25 Suzanne Klous Assendelft31 45

26 Famke Wilmink Hoofddorp30 45

27 Paula Konijn Noordbeemster87 45

28 Roos Tabak Castricum4 45

29 Femke Mossinkoff Akersloot5 45

30 Maud van der Meer Roelofarendsveen42 45

31 Doke Schoonhoven Amersfoort57 45

32 Dewi Nicolai Hoogkarspel92 45

Anne Ruyssenaars ZeistB149 45

33 Sanne Teekens Bodegraven64 45

34 Jolien van den Berg Utrecht56 45

35 Annelies Oude Alink Amsterdam23 45

36 Claudia Oranje Bergschenhoek76 45

37 Myrthe Drogtrop Den Dolder60 45

38 Madelief de Jong Aalsmeer52 45

39 Lisa van Oost Medemblik81 45

40 Marissa Dekker Hoorn94 45

41 Demi Huiden Amersfoort Beyond62 45

42 Estelle de Jong Wilnis32 45

43 Kim Zuiver Kudelstaart34 45

23-10-2017 19:52:30 1 van 145rnd 18km 00:28:27uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h



6 banen #1 - Utrecht 22-10-2017

dames

6 banen  1

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Manouk van Emmerik Leimuiden41

2 Malou Hiemstra Utrecht63

3 Lianne Burger Waarland BlueDune/RekenService8

23-10-2017 19:52:30 1 van 145rnd 18km 00:28:27uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h



Tussenklassement

Seizoen: 2017-2018 Gewestelijk dames - 6 banen
t/m wedstrijd  1 (22-10-2017)

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt

Malou Hiemstra Utrecht 20,1631 DS

Janet Beers Hoogkarspel 19842 DA

Bente Kerkhoff Oostwoud 18933 DB

Lynn Dekker Warmenhuizen 1764 DA

Pien van den Bos Oostknollendam 16855 DA

Emma Kant Landsmeer 15436 DB

Eva Riemersma-van Rheenen Bergschenhoek 14797 DS

Tessa Snoek Abcoude Port of Amsterdam/SKITS 13218 DA

Marit van Beijnum Bennekom 12599 DB

Leonie Beers Hoogkarspel 118610 DA

Marianne van Leeuwen Amsterdam 103911 DMB

Rienke Boonstra Nieuwkoop 96112 DN

Deborah Veerman Rotterdam 85113 DN

Lianne Burger Waarland BlueDune/RekenService 7814 DS

Savannah Audier Hoogmade 6B6315 DB

Rigt Kalsbeek Amsterdam 52616 DS

Kirsten Velzeboer Gouda iM FARMING 45417 DS

Linda Halling Gouderak 37518 DN

Suzanne Mulder Amsterdam 22819 DS

Manouk van Emmerik Leimuiden 14120 DS

23-10-2017 19:52:31 1 van 1



6 banen #1 - Utrecht 22-10-2017

dames

6 banen  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Malou Hiemstra 45 063 28:27.465 31.79831.798

2 Janet Beers 45 084 28:27.505 31.88731.887

3 Bente Kerkhoff 45 093 28:27.568 32.13732.137

4 Lynn Dekker 45 06 28:27.899 32.16132.227

5 Pien van den Bos 45 085 28:27.998 32.36832.468

6 Emma Kant 45 043 28:28.068 32.35132.486

7 Eva Riemersma-van Rheenen 45 079 28:28.134 32.32032.320

8 Tessa Snoek 45 021 28:28.155 32.40432.634

9 Marit van Beijnum 45 059 28:28.171 32.07032.070

10 Leonie Beers 45 086 28:28.370 32.18632.402

11 Marianne van Leeuwen 45 039 28:28.414 32.20432.204

12 Rienke Boonstra 45 061 28:28.439 32.45232.452

13 Deborah Veerman 45 051 28:28.522 32.43832.438

14 Lianne Burger 45 08 28:28.539 32.26932.269

15 Savannah Audier 45 0B63 28:28.635 32.11132.454

16 Rigt Kalsbeek 45 026 28:28.718 32.22132.221

17 Kirsten Velzeboer 45 054 28:28.724 32.13732.616

18 Linda Halling 45 075 28:28.746 32.32632.326

19 Manouk van Emmerik 45 041 28:28.782 32.41332.591

20 Suzanne Mulder 45 028 28:28.799 32.35532.449

21 Lianne van Loon 45 049 28:28.821 32.59232.820

22 Eva van den Born 45 065 28:28.847 32.52932.529

23 Anne Leltz 45 077 28:29.072 32.57932.579

24 Eline Stubert 45 073 28:29.213 32.65932.785

25 Suzanne Klous 45 031 28:29.379 32.37232.608

26 Famke Wilmink 45 030 28:29.428 32.50432.504

27 Paula Konijn 45 087 28:29.520 32.44432.444

28 Roos Tabak 45 04 28:29.574 33.00933.764

29 Femke Mossinkoff 45 05 28:29.912 32.27332.273

30 Maud van der Meer 45 042 28:30.378 32.60032.960

31 Doke Schoonhoven 45 057 28:30.443 32.27633.385

32 Dewi Nicolai 45 092 28:31.174 32.61733.913

33 Anne Ruyssenaars 45 0B149 28:31.844 33.80034.808

34 Sanne Teekens 45 064 28:32.888 32.74935.330

35 Jolien van den Berg 45 056 28:33.912 33.21635.329

36 Annelies Oude Alink 45 023 28:34.390 32.53236.500

37 Claudia Oranje 45 076 28:34.638 33.81635.864

38 Myrthe Drogtrop 45 060 28:34.959 33.47436.925

39 Madelief de Jong 45 052 28:36.514 32.70136.551

40 Lisa van Oost 45 081 28:37.632 32.80038.617

41 Marissa Dekker 45 094 28:45.785 33.27142.773

42 Demi Huiden 45 062 28:47.514 32.88448.053

43 Estelle de Jong 45 032 28:49.493 32.83746.584

44 Kim Zuiver 45 034 28:57.619 33.58643.003

45 Maïté Stoete 39 035 25:41.694 34.00043.738

46 Susanne Kok 20 095 13:04.977 33.02347.648

47 Anouk van der Kieft 17 036 10:35.629 33.25641.593

48 Nicole de Koning 16 0Z184 9:55.237 33.80538.864

49 Minke van Heelsum 13 055 8:07.418 33.26435.775

50 Lois Koster 13 096 8:36.699 33.4661:03.469

51 Pemm Huisman 12 091 8:16.685 35.53248.740

23-10-2017 19:52:32 1 van 145rnd 18km 00:28:27uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h



6 banen #1 - Utrecht 22-10-2017

dames

6 banen  1

Lege batterij

nr naam woonplaats sponsor Lege transponder

Suzanne Mulder RC-6165228 Amsterdam

Emma Kant GF-0011643 Landsmeer

Demi Huiden HK-1601262 Amersfoort Beyond

nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd

Maud van der Meer FP-9124442 Roelofarendsveen

Emma Kant RK-4373443 Landsmeer

23-10-2017 19:52:32 1 van 1


